ДЕМЬЯНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  29.06.2023  №  09/45
пгт Демьяново

О согласовании Перечня муниципального
имущества муниципального образования
Подосиновский район Кировской области,
подлежащего безвозмездной передаче
в  муниципальную собственность
муниципального образования
Демьяновское городское поселение
Подосиновского района Кировской области

На основании Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании решения Подосиновской  районной  Думы шестого созыва от  23.06.2023 № 27/111 «О Перечне  муниципального имущества», руководствуясь статьёй 21 Устава муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, Демьяновская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Согласовать прилагаемый Перечень муниципального имущества
муниципального образования Подосиновский район Кировской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области.
2. Администрации Демьяновского городского поселения (заместителю
главы администрации Демьяновского городского поселения Злобину А.В.):
2.1. Оформить акт приёма-передачи муниципального имущества,
согласно прилагаемому перечню, указанному в пункте 1 настоящего решения;
2.2.  Внести принятое имущество в реестр муниципального имущества
муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области.
3. Опубликовать  настоящее решение в  Информационном  бюллетене  Демьяновской  поселковой  Думы.

Председатель Демьяновской
поселковой Думы                                                                                     Бушмакин С.Н.

Глава
Демьяновского городского поселения                                                   Инькова С.Г.
Приложение

                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                     Решением Демьяновской поселковой
                                                                                                                                                                                Думы от 29.06.2023 № 09/45

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области, подлежащего  безвозмездной передаче  в муниципальную собственность муниципального образования Демьяновское городское поселения

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта
	Балансовая (первоначальная стоимость объекта (рублей)
	Остаточная стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Квартира
	пгт Демьяново, Подосиновского района
ул. Энергетиков
 д. 3 кв. 47
	Кирпичное, пятиэтажное, 1987 года постройки, кадастровый номер 43:27:010107:290, площадь квартиры
30,1 кв. м.
	550000,00
	550000,00
	Постановление Администрации Подосиновского района Кировской области от 11.08.2016 № 203, собственность № 43/018/146/2016-881/2
 от 01.08.2016

	2
	Квартира
	пгт Демьяново, Подосиновского района
ул. Боровая
 д. 9 кв. 7
	Кирпичное, двухэтажное, 1967 года постройки, кадастровый номер 43:27:010110:275, площадь квартиры
39,6 кв. м.
	615000,00
	615000,00
	Постановление Администрации Подосиновского района Кировской области от 12.07.2018 № 119, собственность № 43:27:010110:275-43/018/2018-1 от 10.07.2018

____________________